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Veromäen kouluun on ollut haettavana luokanopettajan viransijaisuus täytettäväksi määräaikaisena 
ajalle 6.10. – 19.12.2014. Hakuajan päättymisen jälkeen saadun tiedon perusteella vakinaisen 
luokanopettajan poissaolo jatkuu kuitenkin 31.3.2015 saakka, jolloin koko sijaistettavaksi ajaksi on 
valittu luokanopettajan määräaikaiseen viransijaisuuteen Emmi Jurvelin. Määräaikaisuus alkoi 
13.10.2014 ja päättyy 31.3.2015. Virkaa haki yhdeksän henkilöä, joista kelpoisuusehdot täytti yksi. 
Haastatteluun, jonka suorittivat rehtori Hämäläinen ja apulaisrehtori Nuorva, kutsuttiin kolme hakijaa. 
Viransijaisuuteen valittu Jurvelin valmistui siten, että aloittaessaan tehtävässään hän oli 
kelpoisuusehdot täyttävä. Oikaisuvaatimuksen tekijä oli siten ainoa muodollisesti kelpoinen hakija 
hakuajan päättyessä.

Oikaisuvaatimuksen tekijä katsoo päätöksen olevan lainvastainen eikä tarkoituksenmukainen. Hän tuo 
esiin oman pätevyytensä ja työkokemuksensa, joista johtuen pitää muun henkilön valintaa 
virheellisenä ja syrjivänä menettelynä.

Virkavalinnan tehneen rehtorin selvityksen mukaan oikaisuvaatimuksen tekijällä oli luokanopettajan 
työkokemusta kahden kuukauden ajalta syksyltä 2014 ja hakija itse kertoi, että tämä palvelussuhde 
Vantaan kaupunkiin purettiin koeajalla. Oikaisuvaatimuksen tekijältä ei saatu haastattelijan 
kysymyksiin riittävän tyydyttäviä ja selkeitä vastauksia eikä hän kyennyt kuvaamaan toimintatapojaan 
opettajan tehtävissä riittävän vakuuttavasti. Hakija vaikutti haastattelutilanteessa hyvin 
stressaantuneelta, mikä lisäksi herätti epäilyn voimavarojen riittävyydestä vaativassa luokanopettajan 
tehtävässä. Kokonaisarvion perusteella rehtori katsoi, ettei oikaisuvaatimuksen tekijä ollut sopiva 
luokanopettajan tehtävään, jonka menestyksellinen hoitaminen edellyttää kykyä toimia turvallisena 
aikuisena.

Rehtori perusteli valitsematta jättämistä sillä, että haastattelussa oikaisuvaatimuksen tekijä ei kyennyt 
osoittamaan luokanopettajan tehtävässä tarvittavaa hyvää vuorovaikutusosaamista, eikä hän 
onnistunut vakuuttamaan luokanopettajan työssä tarvittavilla ammatillisilla taidoillaan. Tästä syystä 
häntä ei katsottu haettuun tehtävään sopivaksi henkilöksi.
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Perusopetuksen johtajan esitys:
Päätetään hylätä oikaisuvaatimus perusteettomana. Oikaisuvaatimuksen tekijä ei ole tuonut esiin 
sellaista perustetta, jonka vuoksi päätöstä olisi pidettävä lain vastaisena tai 
epätarkoituksenmukaisena. Valittu henkilö on viran sijaisuuden alkaessa muodollisesti kelpoinen 
tehtäviinsä. Ei voida katsoa, että oikaisuvaatimuksen tekijällä olisi ehdoton oikeus tulla valituksi 
vastaavaan tehtävään samalle työnantajalle heti sen jälkeen, kun tämän virkasuhde on koeajalla 
purettu.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Liitteet: Oikaisuvaatimus

Asiakirjat: oikaisuvaatimuksen liitteet, rehtorin päätös ja selvitys, hakijaluettelo, työpaikkailmoitus 
sekä valituksi tulleen hakemus ovat tallennettuna extranetin salaisiin kansioihin, ovat 
nähtävillä kokouksessa ja niihin voi tulla tutustumaan sivistysvirastoon os. Asematie 6 a, 
01300 Vantaa.

Täytäntöönpano: hallintoyksikkö
-ote oikaisuvaatimuksen tekijä

Muutoksenhakuohje: kunnallisvalitus hallinto-oikeuteen
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